
Championnat de France de D1 2024
FFTA / Riom / Smarves / Boé (F24FRD1)
Espace Cancelles - Boé, Du 14-04-2024 au 09-06-2024

Equipe Arc Classique Homme

Pos. Clubs / Pays Points Diff. / Score Pts Sets Gagnés Athlète

1 0335067 RENNES 13 57 79  

2 0760171 COMPIEGNE 12 62 82  

3 0163151 CLERMONT FERRAND 12 40 76  

4 1130041 NÎMES 12 35 73  

5 0163157 RIOM 11 34 70  

6 0892203 ISSY LES MOULINEAUX 10 31 71  

7 0289107 BRIENON/ARMANCON 10 14 61  

8 1306037 MOUANS SARTOUX 8 8 56  

9 0891175 DRAVEIL SENART 7 -10 51  

10 0174260 ANNEMASSE 5 -29 39  

11 0895293 SARCELLES 4 -25 43  

12 0760224 NANTEUIL LE HAUDOUIN 4 -28 41  

13 0702010 BEUVARDES 4 -31 41  

14 1306041 NICE 3 -52 28  

15 0290115 BELFORT SAVOUREUSE 3 -56 23  

16 0169178 BRIGNAIS 2 -50 32  

1/7 Résultat Round Robin - 20240505.115348



Championnat de France de D1 2024
FFTA / Riom / Smarves / Boé (F24FRD1)
Espace Cancelles - Boé, Du 14-04-2024 au 09-06-2024

Aller

RIOM
Rencontre 1

Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224 0 0
18 COMPIEGNE 0760171 6 1

19 BEUVARDES 0702010 4 25 0
20 NÎMES 1130041 5 28 1

21 BRIGNAIS 0169178 5 27 1
22 NICE 1306041 4 25 0

23 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 2 0
24 RIOM 0163157 6 1

25 DRAVEIL SENART 0891175 4 26 0
26 CLERMONT FERRAND 0163151 5 28 1

27 RENNES 0335067 6 1
28 MOUANS SARTOUX 1306037 0 0

29 BRIENON/ARMANCON 0289107 6 1
30 BELFORT SAVOUREUSE 0290115 0 0

31 SARCELLES 0895293 0 0
32 ANNEMASSE 0174260 6 1

Rencontre 2
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224 1 0
18 NÎMES 1130041 5 1

19 COMPIEGNE 0760171 6 1
20 NICE 1306041 0 0

21 BEUVARDES 0702010 1 0
22 RIOM 0163157 5 1

23 BRIGNAIS 0169178 2 0
24 CLERMONT FERRAND 0163151 6 1

25 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 5 1
26 MOUANS SARTOUX 1306037 1 0

27 DRAVEIL SENART 0891175 5 28 1
28 BELFORT SAVOUREUSE 0290115 4 26 0

29 RENNES 0335067 6 1
30 ANNEMASSE 0174260 0 0

31 BRIENON/ARMANCON 0289107 6 1
32 SARCELLES 0895293 2 0

Rencontre 3
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224 4 26 0
18 NICE 1306041 5 27 1

19 NÎMES 1130041 5 1
20 RIOM 0163157 1 0

21 COMPIEGNE 0760171 4 26 0
22 CLERMONT FERRAND 0163151 5 28 1

23 BEUVARDES 0702010 0 0
24 MOUANS SARTOUX 1306037 6 1

25 BRIGNAIS 0169178 1 0
26 BELFORT SAVOUREUSE 0290115 5 1

27 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 5 1
28 ANNEMASSE 0174260 1 0

29 DRAVEIL SENART 0891175 6 1
30 SARCELLES 0895293 2 0

31 RENNES 0335067 5 1
32 BRIENON/ARMANCON 0289107 1 0

Rencontre 4
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224 2 0
18 RIOM 0163157 6 1

19 NICE 1306041 0 0
20 CLERMONT FERRAND 0163151 6 1

21 NÎMES 1130041 5 1
22 MOUANS SARTOUX 1306037 3 0

23 COMPIEGNE 0760171 6 1
24 BELFORT SAVOUREUSE 0290115 0 0

25 BEUVARDES 0702010 5 1
26 ANNEMASSE 0174260 3 0

27 BRIGNAIS 0169178 2 0
28 SARCELLES 0895293 6 1

29 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 3 0
30 BRIENON/ARMANCON 0289107 5 1

31 DRAVEIL SENART 0891175 1 0
32 RENNES 0335067 5 1

Rencontre 5
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224 5 1
18 CLERMONT FERRAND 0163151 3 0

19 RIOM 0163157 6 1
20 MOUANS SARTOUX 1306037 0 0

21 NICE 1306041 6 1
22 BELFORT SAVOUREUSE 0290115 2 0

23 NÎMES 1130041 6 1
24 ANNEMASSE 0174260 2 0

25 COMPIEGNE 0760171 6 1
26 SARCELLES 0895293 0 0

27 BEUVARDES 0702010 6 1
28 BRIENON/ARMANCON 0289107 2 0

29 BRIGNAIS 0169178 0 0
30 RENNES 0335067 6 1

31 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 6 1
32 DRAVEIL SENART 0891175 2 0

Rencontre 6
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224 1 0
18 MOUANS SARTOUX 1306037 5 1

19 CLERMONT FERRAND 0163151 6 1
20 BELFORT SAVOUREUSE 0290115 0 0

21 RIOM 0163157 6 1
22 ANNEMASSE 0174260 0 0

23 NICE 1306041 0 0
24 SARCELLES 0895293 6 1

25 NÎMES 1130041 6 1
26 BRIENON/ARMANCON 0289107 2 0

27 COMPIEGNE 0760171 6 1
28 RENNES 0335067 0 0

29 BEUVARDES 0702010 3 0
30 DRAVEIL SENART 0891175 5 1

31 BRIGNAIS 0169178 2 0
32 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 6 1
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Championnat de France de D1 2024
FFTA / Riom / Smarves / Boé (F24FRD1)
Espace Cancelles - Boé, Du 14-04-2024 au 09-06-2024

Equipe Arc Classique Homme suite

Aller suite

RIOM suite

Rencontre 7
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224 6 1
18 BELFORT SAVOUREUSE 0290115 0 0

19 MOUANS SARTOUX 1306037 3 0
20 ANNEMASSE 0174260 5 1

21 CLERMONT FERRAND 0163151 6 1
22 SARCELLES 0895293 0 0

23 RIOM 0163157 4 27 0
24 BRIENON/ARMANCON 0289107 5 28 1

25 NICE 1306041 2 0
26 RENNES 0335067 6 1

27 NÎMES 1130041 5 1
28 DRAVEIL SENART 0891175 1 0

29 COMPIEGNE 0760171 5 1
30 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 3 0

31 BEUVARDES 0702010 5 1
32 BRIGNAIS 0169178 3 0

SMARVES
Rencontre 8

Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224 1 0
18 ANNEMASSE 0174260 5 1

19 BELFORT SAVOUREUSE 0290115 0 0
20 SARCELLES 0895293 6 1

21 MOUANS SARTOUX 1306037 5 1
22 BRIENON/ARMANCON 0289107 1 0

23 CLERMONT FERRAND 0163151 5 26 1
24 RENNES 0335067 4 23 0

25 RIOM 0163157 6 1
26 DRAVEIL SENART 0891175 2 0

27 NICE 1306041 2 0
28 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 6 1

29 NÎMES 1130041 6 1
30 BRIGNAIS 0169178 0 0

31 COMPIEGNE 0760171 6 1
32 BEUVARDES 0702010 0 0

Rencontre 9
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224 4 23 0
18 SARCELLES 0895293 5 27 1

19 ANNEMASSE 0174260 0 0
20 BRIENON/ARMANCON 0289107 6 1

21 BELFORT SAVOUREUSE 0290115 0 0
22 RENNES 0335067 6 1

23 MOUANS SARTOUX 1306037 6 1
24 DRAVEIL SENART 0891175 0 0

25 CLERMONT FERRAND 0163151 3 0
26 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 5 1

27 RIOM 0163157 6 1
28 BRIGNAIS 0169178 0 0

29 NICE 1306041 5 22 1
30 BEUVARDES 0702010 4 16 0

31 NÎMES 1130041 2 0
32 COMPIEGNE 0760171 6 1

Rencontre 10
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224 0 0
18 BRIENON/ARMANCON 0289107 6 1

19 SARCELLES 0895293 0 0
20 RENNES 0335067 6 1

21 ANNEMASSE 0174260 0 0
22 DRAVEIL SENART 0891175 6 1

23 BELFORT SAVOUREUSE 0290115 0 0
24 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 6 1

25 MOUANS SARTOUX 1306037 6 1
26 BRIGNAIS 0169178 2 0

27 CLERMONT FERRAND 0163151 6 1
28 BEUVARDES 0702010 0 0

29 RIOM 0163157 0 0
30 COMPIEGNE 0760171 6 1

31 NICE 1306041 0 0
32 NÎMES 1130041 6 1

Rencontre 11
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224 0 0
18 RENNES 0335067 6 1

19 BRIENON/ARMANCON 0289107 5 1
20 DRAVEIL SENART 0891175 3 0

21 SARCELLES 0895293 0 0
22 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 6 1

23 ANNEMASSE 0174260 4 21 0
24 BRIGNAIS 0169178 5 24 1

25 BELFORT SAVOUREUSE 0290115 5 22 1
26 BEUVARDES 0702010 4 21 0

27 MOUANS SARTOUX 1306037 0 0
28 COMPIEGNE 0760171 6 1

29 CLERMONT FERRAND 0163151 5 1
30 NÎMES 1130041 3 0

31 RIOM 0163157 6 1
32 NICE 1306041 0 0
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Championnat de France de D1 2024
FFTA / Riom / Smarves / Boé (F24FRD1)
Espace Cancelles - Boé, Du 14-04-2024 au 09-06-2024

Equipe Arc Classique Homme suite

Aller suite

SMARVES suite

Rencontre 12
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224 4 23 0
18 DRAVEIL SENART 0891175 5 24 1

19 RENNES 0335067 6 1
20 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 2 0

21 BRIENON/ARMANCON 0289107 5 25 1
22 BRIGNAIS 0169178 4 21 0

23 SARCELLES 0895293 4 17 0
24 BEUVARDES 0702010 5 23 1

25 ANNEMASSE 0174260 5 26+ 1
26 COMPIEGNE 0760171 4 26 0

27 BELFORT SAVOUREUSE 0290115 0 0
28 NÎMES 1130041 6 1

29 MOUANS SARTOUX 1306037 6 1
30 NICE 1306041 0 0

31 CLERMONT FERRAND 0163151 3 0
32 RIOM 0163157 5 1

Rencontre 13
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224 2 0
18 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 6 1

19 DRAVEIL SENART 0891175 5 24+ 1
20 BRIGNAIS 0169178 4 24 0

21 RENNES 0335067 6 1
22 BEUVARDES 0702010 0 0

23 BRIENON/ARMANCON 0289107 5 1
24 COMPIEGNE 0760171 3 0

25 SARCELLES 0895293 4 26 0
26 NÎMES 1130041 5 29 1

27 ANNEMASSE 0174260 5 27 1
28 NICE 1306041 4 23 0

29 BELFORT SAVOUREUSE 0290115 0 0
30 RIOM 0163157 6 1

31 MOUANS SARTOUX 1306037 4 26 0
32 CLERMONT FERRAND 0163151 5 29 1

Rencontre 14
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224 6 1
18 BRIGNAIS 0169178 2 0

19 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 6 1
20 BEUVARDES 0702010 0 0

21 DRAVEIL SENART 0891175 0 0
22 COMPIEGNE 0760171 6 1

23 RENNES 0335067 5 1
24 NÎMES 1130041 3 0

25 BRIENON/ARMANCON 0289107 6 1
26 NICE 1306041 0 0

27 SARCELLES 0895293 4 26 0
28 RIOM 0163157 5 27 1

29 ANNEMASSE 0174260 0 0
30 CLERMONT FERRAND 0163151 6 1

31 BELFORT SAVOUREUSE 0290115 2 0
32 MOUANS SARTOUX 1306037 6 1

Rencontre 15
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224 5 27+ 1
18 BEUVARDES 0702010 4 27 0

19 BRIGNAIS 0169178 0 0
20 COMPIEGNE 0760171 6 1

21 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 4 27 0
22 NÎMES 1130041 5 27+ 1

23 DRAVEIL SENART 0891175 6 1
24 NICE 1306041 0 0

25 RENNES 0335067 6 1
26 RIOM 0163157 2 0

27 BRIENON/ARMANCON 0289107 0 0
28 CLERMONT FERRAND 0163151 6 1

29 SARCELLES 0895293 4 24 0
30 MOUANS SARTOUX 1306037 5 27 1

31 ANNEMASSE 0174260 3 0
32 BELFORT SAVOUREUSE 0290115 5 1
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Championnat de France de D1 2024
FFTA / Riom / Smarves / Boé (F24FRD1)
Espace Cancelles - Boé, Du 14-04-2024 au 09-06-2024

Equipe Arc Classique Homme suite

Retour

BOE
Rencontre 1

Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 RENNES 0335067

2024-06-08 @ 09:35
18 BRIGNAIS 0169178

19 COMPIEGNE 0760171
2024-06-08 @ 09:35

20 BELFORT SAVOUREUSE 0290115

21 CLERMONT FERRAND 0163151
2024-06-08 @ 09:35

22 NICE 1306041

23 NÎMES 1130041
2024-06-08 @ 09:35

24 BEUVARDES 0702010

25 RIOM 0163157
2024-06-08 @ 09:35

26 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224

27 ISSY LES MOULINEAUX 0892203
2024-06-08 @ 09:35

28 SARCELLES 0895293

29 BRIENON/ARMANCON 0289107
2024-06-08 @ 09:35

30 ANNEMASSE 0174260

31 MOUANS SARTOUX 1306037
2024-06-08 @ 09:35

32 DRAVEIL SENART 0891175

Rencontre 2
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 RENNES 0335067

2024-06-08 @ 10:10
18 BELFORT SAVOUREUSE 0290115

19 BRIGNAIS 0169178
2024-06-08 @ 10:10

20 NICE 1306041

21 COMPIEGNE 0760171
2024-06-08 @ 10:10

22 BEUVARDES 0702010

23 CLERMONT FERRAND 0163151
2024-06-08 @ 10:10

24 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224

25 NÎMES 1130041
2024-06-08 @ 10:10

26 SARCELLES 0895293

27 RIOM 0163157
2024-06-08 @ 10:10

28 ANNEMASSE 0174260

29 ISSY LES MOULINEAUX 0892203
2024-06-08 @ 10:10

30 DRAVEIL SENART 0891175

31 BRIENON/ARMANCON 0289107
2024-06-08 @ 10:10

32 MOUANS SARTOUX 1306037

Rencontre 3
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 RENNES 0335067

2024-06-08 @ 10:45
18 NICE 1306041

19 BELFORT SAVOUREUSE 0290115
2024-06-08 @ 10:45

20 BEUVARDES 0702010

21 BRIGNAIS 0169178
2024-06-08 @ 10:45

22 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224

23 COMPIEGNE 0760171
2024-06-08 @ 10:45

24 SARCELLES 0895293

25 CLERMONT FERRAND 0163151
2024-06-08 @ 10:45

26 ANNEMASSE 0174260

27 NÎMES 1130041
2024-06-08 @ 10:45

28 DRAVEIL SENART 0891175

29 RIOM 0163157
2024-06-08 @ 10:45

30 MOUANS SARTOUX 1306037

31 ISSY LES MOULINEAUX 0892203
2024-06-08 @ 10:45

32 BRIENON/ARMANCON 0289107

Rencontre 4
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 RENNES 0335067

2024-06-08 @ 11:20
18 BEUVARDES 0702010

19 NICE 1306041
2024-06-08 @ 11:20

20 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224

21 BELFORT SAVOUREUSE 0290115
2024-06-08 @ 11:20

22 SARCELLES 0895293

23 BRIGNAIS 0169178
2024-06-08 @ 11:20

24 ANNEMASSE 0174260

25 COMPIEGNE 0760171
2024-06-08 @ 11:20

26 DRAVEIL SENART 0891175

27 CLERMONT FERRAND 0163151
2024-06-08 @ 11:20

28 MOUANS SARTOUX 1306037

29 NÎMES 1130041
2024-06-08 @ 11:20

30 BRIENON/ARMANCON 0289107

31 RIOM 0163157
2024-06-08 @ 11:20

32 ISSY LES MOULINEAUX 0892203

Rencontre 5
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 RENNES 0335067

2024-06-08 @ 11:55
18 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224

19 BEUVARDES 0702010
2024-06-08 @ 11:55

20 SARCELLES 0895293

21 NICE 1306041
2024-06-08 @ 11:55

22 ANNEMASSE 0174260

23 BELFORT SAVOUREUSE 0290115
2024-06-08 @ 11:55

24 DRAVEIL SENART 0891175

25 BRIGNAIS 0169178
2024-06-08 @ 11:55

26 MOUANS SARTOUX 1306037

27 COMPIEGNE 0760171
2024-06-08 @ 11:55

28 BRIENON/ARMANCON 0289107

29 CLERMONT FERRAND 0163151
2024-06-08 @ 11:55

30 ISSY LES MOULINEAUX 0892203

31 NÎMES 1130041
2024-06-08 @ 11:55

32 RIOM 0163157

Rencontre 6
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 RENNES 0335067

2024-06-08 @ 13:40
18 SARCELLES 0895293

19 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224
2024-06-08 @ 13:40

20 ANNEMASSE 0174260

21 BEUVARDES 0702010
2024-06-08 @ 13:40

22 DRAVEIL SENART 0891175

23 NICE 1306041
2024-06-08 @ 13:40

24 MOUANS SARTOUX 1306037

25 BELFORT SAVOUREUSE 0290115
2024-06-08 @ 13:40

26 BRIENON/ARMANCON 0289107

27 BRIGNAIS 0169178
2024-06-08 @ 13:40

28 ISSY LES MOULINEAUX 0892203

29 COMPIEGNE 0760171
2024-06-08 @ 13:40

30 RIOM 0163157

31 CLERMONT FERRAND 0163151
2024-06-08 @ 13:40

32 NÎMES 1130041
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Championnat de France de D1 2024
FFTA / Riom / Smarves / Boé (F24FRD1)
Espace Cancelles - Boé, Du 14-04-2024 au 09-06-2024

Equipe Arc Classique Homme suite

Retour suite

BOE suite

Rencontre 7
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 RENNES 0335067

2024-06-08 @ 14:15
18 ANNEMASSE 0174260

19 SARCELLES 0895293
2024-06-08 @ 14:15

20 DRAVEIL SENART 0891175

21 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224
2024-06-08 @ 14:15

22 MOUANS SARTOUX 1306037

23 BEUVARDES 0702010
2024-06-08 @ 14:15

24 BRIENON/ARMANCON 0289107

25 NICE 1306041
2024-06-08 @ 14:15

26 ISSY LES MOULINEAUX 0892203

27 BELFORT SAVOUREUSE 0290115
2024-06-08 @ 14:15

28 RIOM 0163157

29 BRIGNAIS 0169178
2024-06-08 @ 14:15

30 NÎMES 1130041

31 COMPIEGNE 0760171
2024-06-08 @ 14:15

32 CLERMONT FERRAND 0163151

Rencontre 8
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 RENNES 0335067

2024-06-08 @ 14:50
18 DRAVEIL SENART 0891175

19 ANNEMASSE 0174260
2024-06-08 @ 14:50

20 MOUANS SARTOUX 1306037

21 SARCELLES 0895293
2024-06-08 @ 14:50

22 BRIENON/ARMANCON 0289107

23 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224
2024-06-08 @ 14:50

24 ISSY LES MOULINEAUX 0892203

25 BEUVARDES 0702010
2024-06-08 @ 14:50

26 RIOM 0163157

27 NICE 1306041
2024-06-08 @ 14:50

28 NÎMES 1130041

29 BELFORT SAVOUREUSE 0290115
2024-06-08 @ 14:50

30 CLERMONT FERRAND 0163151

31 BRIGNAIS 0169178
2024-06-08 @ 14:50

32 COMPIEGNE 0760171

Rencontre 9
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 RENNES 0335067

2024-06-08 @ 15:25
18 MOUANS SARTOUX 1306037

19 DRAVEIL SENART 0891175
2024-06-08 @ 15:25

20 BRIENON/ARMANCON 0289107

21 ANNEMASSE 0174260
2024-06-08 @ 15:25

22 ISSY LES MOULINEAUX 0892203

23 SARCELLES 0895293
2024-06-08 @ 15:25

24 RIOM 0163157

25 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224
2024-06-08 @ 15:25

26 NÎMES 1130041

27 BEUVARDES 0702010
2024-06-08 @ 15:25

28 CLERMONT FERRAND 0163151

29 NICE 1306041
2024-06-08 @ 15:25

30 COMPIEGNE 0760171

31 BELFORT SAVOUREUSE 0290115
2024-06-08 @ 15:25

32 BRIGNAIS 0169178

Rencontre 10
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 RENNES 0335067

2024-06-08 @ 16:00
18 BRIENON/ARMANCON 0289107

19 MOUANS SARTOUX 1306037
2024-06-08 @ 16:00

20 ISSY LES MOULINEAUX 0892203

21 DRAVEIL SENART 0891175
2024-06-08 @ 16:00

22 RIOM 0163157

23 ANNEMASSE 0174260
2024-06-08 @ 16:00

24 NÎMES 1130041

25 SARCELLES 0895293
2024-06-08 @ 16:00

26 CLERMONT FERRAND 0163151

27 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224
2024-06-08 @ 16:00

28 COMPIEGNE 0760171

29 BEUVARDES 0702010
2024-06-08 @ 16:00

30 BRIGNAIS 0169178

31 NICE 1306041
2024-06-08 @ 16:00

32 BELFORT SAVOUREUSE 0290115

Rencontre 11
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 RENNES 0335067

2024-06-08 @ 16:35
18 ISSY LES MOULINEAUX 0892203

19 BRIENON/ARMANCON 0289107
2024-06-08 @ 16:35

20 RIOM 0163157

21 MOUANS SARTOUX 1306037
2024-06-08 @ 16:35

22 NÎMES 1130041

23 DRAVEIL SENART 0891175
2024-06-08 @ 16:35

24 CLERMONT FERRAND 0163151

25 ANNEMASSE 0174260
2024-06-08 @ 16:35

26 COMPIEGNE 0760171

27 SARCELLES 0895293
2024-06-08 @ 16:35

28 BRIGNAIS 0169178

29 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224
2024-06-08 @ 16:35

30 BELFORT SAVOUREUSE 0290115

31 BEUVARDES 0702010
2024-06-08 @ 16:35

32 NICE 1306041

Rencontre 12
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 RENNES 0335067

2024-06-08 @ 17:10
18 RIOM 0163157

19 ISSY LES MOULINEAUX 0892203
2024-06-08 @ 17:10

20 NÎMES 1130041

21 BRIENON/ARMANCON 0289107
2024-06-08 @ 17:10

22 CLERMONT FERRAND 0163151

23 MOUANS SARTOUX 1306037
2024-06-08 @ 17:10

24 COMPIEGNE 0760171

25 DRAVEIL SENART 0891175
2024-06-08 @ 17:10

26 BRIGNAIS 0169178

27 ANNEMASSE 0174260
2024-06-08 @ 17:10

28 BELFORT SAVOUREUSE 0290115

29 SARCELLES 0895293
2024-06-08 @ 17:10

30 NICE 1306041

31 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224
2024-06-08 @ 17:10

32 BEUVARDES 0702010
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Championnat de France de D1 2024
FFTA / Riom / Smarves / Boé (F24FRD1)
Espace Cancelles - Boé, Du 14-04-2024 au 09-06-2024

Equipe Arc Classique Homme suite

Retour suite

BOE suite

Rencontre 13
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 RENNES 0335067

2024-06-09 @ 09:20
18 NÎMES 1130041

19 RIOM 0163157
2024-06-09 @ 09:20

20 CLERMONT FERRAND 0163151

21 ISSY LES MOULINEAUX 0892203
2024-06-09 @ 09:20

22 COMPIEGNE 0760171

23 BRIENON/ARMANCON 0289107
2024-06-09 @ 09:20

24 BRIGNAIS 0169178

25 MOUANS SARTOUX 1306037
2024-06-09 @ 09:20

26 BELFORT SAVOUREUSE 0290115

27 DRAVEIL SENART 0891175
2024-06-09 @ 09:20

28 NICE 1306041

29 ANNEMASSE 0174260
2024-06-09 @ 09:20

30 BEUVARDES 0702010

31 SARCELLES 0895293
2024-06-09 @ 09:20

32 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224

Rencontre 14
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 RENNES 0335067

2024-06-09 @ 09:55
18 CLERMONT FERRAND 0163151

19 NÎMES 1130041
2024-06-09 @ 09:55

20 COMPIEGNE 0760171

21 RIOM 0163157
2024-06-09 @ 09:55

22 BRIGNAIS 0169178

23 ISSY LES MOULINEAUX 0892203
2024-06-09 @ 09:55

24 BELFORT SAVOUREUSE 0290115

25 BRIENON/ARMANCON 0289107
2024-06-09 @ 09:55

26 NICE 1306041

27 MOUANS SARTOUX 1306037
2024-06-09 @ 09:55

28 BEUVARDES 0702010

29 DRAVEIL SENART 0891175
2024-06-09 @ 09:55

30 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224

31 ANNEMASSE 0174260
2024-06-09 @ 09:55

32 SARCELLES 0895293

Rencontre 15
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points
17 RENNES 0335067

2024-06-09 @ 10:30
18 COMPIEGNE 0760171

19 CLERMONT FERRAND 0163151
2024-06-09 @ 10:30

20 BRIGNAIS 0169178

21 NÎMES 1130041
2024-06-09 @ 10:30

22 BELFORT SAVOUREUSE 0290115

23 RIOM 0163157
2024-06-09 @ 10:30

24 NICE 1306041

25 ISSY LES MOULINEAUX 0892203
2024-06-09 @ 10:30

26 BEUVARDES 0702010

27 BRIENON/ARMANCON 0289107
2024-06-09 @ 10:30

28 NANTEUIL LE HAUDOUIN 0760224

29 MOUANS SARTOUX 1306037
2024-06-09 @ 10:30

30 SARCELLES 0895293

31 DRAVEIL SENART 0891175
2024-06-09 @ 10:30

32 ANNEMASSE 0174260
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